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Erzurum 

ÖZET 

Engellilerin toplumla bütünleşme yönünde yoğun sorunlar içinde yaşadıkları bilinmektedir. 

Sorunu adlandırmadan başlayan ve yaşamın pek çok alanına yayılan bu sorunlar, engelli 

bireylerin içinde yaşadıkları toplumla işlevsel bir bütünlük içinde yaşamalarını 

güçleştirmektedir. Biz de bu olumsuzluğa karşı topluma farkındalık oluşturmak ve 

toplumdaki bireyleri engelli bireylere karşı daha bilinçli hale getirmek amaçlanmaktadır. 

Anahtar Kelimeler: Engelli, Eşitsizlik, Toplum 

 

ABSTRACT 

It is known that disabled people experience intense problems in integrating with society. 

These problems, which start without naming the problem and spread to many areas of life, 

make it difficult for disabled individuals to live in functional integrity with the society they 

live in. We aim to raise awareness in the society against this negativity and to make 

individuals in the society more aware of disabled individuals. 
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Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan görüntüler 

bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait 

olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Geçmişten günümüze bazı toplumlarda engel kelimesi aşılması zor, geçilmesi imkânsız olarak 

görülmekte ve yansıtılmaktadır. Bu nedenle engelli bireylerin toplumdan soyutlanması 

kaçınılmaz olmuştur. Bu durumun önüne geçmek için engelin aslında aşılabilir olduğunun 

farkında olup buna göre hareket etmek gerekir. Bu düşünceyle yola çıkarak engelin ortadan 

kalkabileceğinin bilincinde olarak projemizi başlattık. “Engelsiz Yaşam" projesi ile 

üniversitemizdeki öğrencilere engelli vatandaşlarımıza karşı toplumsal duyarlılık oluşturma 

ihtiyacından ortaya çıkmıştır. 

Bu proje kapsamında toplumdaki engelli bireylere olan bakış açılarını ve engelli bireylere 

karşı toplumu bilinçlendirerek diğer bireylerin engellilere olan tutum ve davranışlarını 

değişmesini sağlanmıştır. 

 

 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi 22 Aralık 2023 

Projenin Uygulanışı: Sosyal Hizmet bölümü öğrencilerine sunum ve kısa bir video 

izletilmiştir. 
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 SONUÇLAR 

Bu proje kapsamında belirlenen tarihte engelli bireylere karşı toplumu daha fazla 

bilinçlendirmek amacıyla sunum ve video izlettirilerek farkındalık kazanmalarına katkı 

sunulmuştur. 

Projemizi destekleyerek engelli bireyleri ve toplumun diğer üyeleri için çok önemli bir 

aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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